

## Smlouva o dílo


Č.01036/2017



### **Článek I. Smluvní strany**

**Objednatel:** Město Kolín, Odbor správy bytových a nebyt. prostor  
se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  
IČO: 235440  
DIČ: CZ00235440  
Osoba zastupující: PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou města Kolína  
Telefonní číslo: +420 321 748 111  
E-mail: [posta@mukolin.cz](mailto:posta@mukolin.cz)

a

**Zhotovitel:** Syza s.r.o.,  
se sídlem: Třeбенice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic  
Zastoupena: Bc. Jiřím Čermákem  
IČO: 03567834  
DIČ: CZ03567834  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat: Bc. Jiří Čermák  
Telefonní číslo: +420 776 147 368  
E-mail: [jiri.cermak@syza.cz](mailto:jiri.cermak@syza.cz)

dodavatel zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85466  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

### **Článek II. Předmět smlouvy**

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

Název díla: Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II

(2) Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín podle zpracované projektové dokumentace společnosti Revitali s.r.o., IČ 04308557 se sídlem Mechova 270, 190 14 Praha Klánovice, která je nedílnou součástí výzvy včetně položkového rozpočtu.

Jedná se o 3-ti podlažní podsklepený dům s podkrovím.

Ve vchodu č.p.641 je jedna komerční jednotka(kadeřnictví) a 7bytů( 2 byty v podkroví)

Ve vchodu č.p.640 je jedna komerční jednotka(kadeřnictví) a 8bytů( 2 byty v podkroví)

Ve vchodu č.p.639 je jedna komerční jednotka(kadeřnictví) a 6bytů( 2 byty v podkroví)

Ve vchodu č.p.638 je 7bytů( 2 byty v podkroví)

Ve vchodu č.p.637 je 8bytů( 2 byty v podkroví)

Ve vchodu č.p.636 je 8bytů( 2 byty v podkroví)

Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění je stanovena v příloze č.1 k této smlouvě označené jako výkaz výměr, jež je její nedílnou součástí.

(3) Přesná specifikace prováděných prací je také rozepsána v zadávací dokumentaci objednatele ze dne 7.8.2017.

### **Článek III.**

#### **Způsob zhotovení a předání díla**

(1) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. Zhotovitel je při realizaci díla povinen činit taková opatření, aby nedocházelo ke vzniku škod. Pokud zadavatel nebo jeho zaměstnanci způsobí zadavateli škodu, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce: po podpisu smlouvy o dílo.

Zhotovitel je povinen dokončit řádně dílo a předat jej dokončené bez vad objednateli nejpozději do 30.11.2017.

Doba plnění veřejné zakázky dle harmonogramu prací od **11.9.2017 – 30.11.2017** (viz. příloha č. 2 harmonogram prací).

(2) Dílo je zhotovitel povinen protokolárně předat objednateli v místě plnění.

(3) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(4) Zhotovitel je povinen vyklidit pracoviště do předání a převzetí díla objednatel, nebude-li smluvními stranami při přijímacím řízení dohodnuto jinak.

(5) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel

důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla, který byl stanoven **do 30.11.2017**.

(6) Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv změny, které budou v rozporu s projektovou dokumentací. Každá změna musí být písemně odsouhlasena objednatelem a projektantem.

(7) Všechny technologické práce budou provedeny dle ochranných předpisů na stavbě a v souladu s platnými technickými normami. Zhotovitel provede veškeré práce za dodržení maximální BOZP.

#### **Článek IV. Cena díla**

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla:

(1) ve výši **4 996 039,- Kč bez DPH, DPH 15 % - činí 749 406,- Kč. Celková cena s DPH je ve výši 5 745 445,- Kč**, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

(2) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

(3) Tato cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a obsahující veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a zisku zhotovitele.

(4) Zhotovitel jako účastník předá svoji nabídku bezplatně. Nebude uplatňovat vůči objednateli žádné nároky. Veškeré náklady a výdaje spojené s vypracováním nabídky nese zhotovitel.

(5) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena až po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Bude-li fakturace neúplná, nepodložená, nebo jinak chybná, je zhotovitel povinen ji v přiměřené lhůtě doplnit či opravit. O tuto dobu se prodlužuje splatnost faktury. Úhrada předem, formou záloh, se nepřipouští. Přílohou faktury bude oprávněnou osobou schválený soupis skutečně provedených prací a dodávek.

(6) V případě poskytnutí stavebních nebo montážních prací specifikovaných v ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel plátcem DPH, na kterého se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti (ust. § 92a tohoto zákona) a zhotovitel je tudíž povinen tento režim použít.

(7) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v **délce třiceti (30) kalendářních dnů** ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti

faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(8) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

(9) Vícepráce nebo méněpráce se popřípadě uskuteční pouze se souhlasem objednatele a zhotovitele v písemné podobě, formou dodatku smlouvy o dílo.

## Článek V.

### Záruka

(1) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu **24 měsíců**. Záruční doba začíná plynout ode dne bezvadného předání díla objednateli. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijních stavů se zhotovitel zavazuje odstranit vady do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

## Článek VI.

### Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(1) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(2) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této smlouvy harmonogramu prací do 30.11.2017, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.

(3) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku V. odst. 1 této smlouvy účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

(4) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 2, případně 3 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty.

(5) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

- b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze odstranit

## **Článek VII.**

### **Závěrečná ustanovení**

- (1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- (2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- (3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen na základě písemných, číslovaných a oprávněnými zástupci obou stran podepsaných dodatků.
- (4) Smlouva se řídí zákoníkem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy ČR.
- (5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
- (6) Zhotovitel není oprávněn postoupit provedení díla, smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- (7) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu podle zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím, zejména s povinností objednatele poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu objednatele a že poskytnutí těchto informací dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.
- (8) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
- (9) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o

smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek

(10) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, jeden stejnopis obdrží objednatel.

(11) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy této smlouvy:

Příloha č.1: Výkazy výměry

Příloha č.2: Harmonogram prací

V Kolíně dne 12.8.2017  
za objednatele

V Třebenicích dne 5.9.2017  
za zhotovitele:

PhDr. Tomáš Růžička, MPA  
místostarosta města



Syza s.r.o.  
Bc. Jiří Čermák  
jednatel společnosti



## Příloha č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.9.2017

č.pol.	položka	m.j.	počet m.j.	JC	CELKEM
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD					
<b>BENEŠOVA Č.P 641-636, KOLÍN</b>					
<b>A - Přístroje : barva bílá , oblý tvar,ref. Typ ABB tango</b>					
A 001	Spínač jednopólový 10A/250V, řaz. 1, pod omítku, IP20	ks	92	143,40	13 192
A 002	Spínač jednopólový 10A/250V, řaz. 1/0 se signálkou, pod omítku, IP20	ks	32	184,77	5 913
A 003	Přepínač sériový 10A/250V, řaz. 5, pod omítku, IP20	ks	36	175,40	6 314
A 004	Přepínač střídavý 10A/250V, řaz. 6, pod omítku, IP20	ks	184	148,24	27 276
A 005	Přepínač křížový 10A/250V, řaz. 7, pod omítku, IP20	ks	15	181,53	2 723
A 006	Pohybové čidlo vnitřní nástěnné IP20 pod omítku	ks	49	1069,23	52 392
A 007	Pohybové čidlo vnitřní nástěnné IP54 pod omítku	ks	2	736,72	1 473
A 008	Zásuvka jednoduchá 16A/250V, pod omítku, IP20	ks	325	133,39	43 352
A 009	Zásuvka dvojitá 16A/250V, pod omítku, IP20	ks	388	179,29	69 563
A 010	Čidlo soumrakové spínače	ks	3	816,08	2 448
A 011	Přístrojový rámeček jednonásobný	ks	735	63,60	46 743
<b>mezisoučet</b>					<b>271 390</b>
<b>B - Elektromontážní materiál : ref. Typ KOPO</b>					
B 001	Krabice přístrojová pod omítku	ks	1 123	45,80	51 435
B 002	Krabice protahovací pod omítku	ks	780	59,72	46 579
B 003	Krabice rozbočná pod omítku	ks	650	48,80	31 718
B 004	Krabicová rozvodka na povrch, IP55, do 5x2,5 mm2	ks	95	94,38	8 966
B 005	Ekvipotenciální přípojnice, připojení 1x FeZn 30x4, 6x vodič do 16 mm <sup>2</sup>	ks	6	413,57	2 481
B 006	Svorkovnice WAGO do 3x2,5 mm2	ks	780	8,32	6 490
B 007	Svorkovnice WAGO do 5x2,5 mm2	ks	650	9,73	6 327
B 008	Trubka ohebná pr 25	m	950	45,66	43 373
B 009	Trubka KOPEX pr 63	m	130	59,49	7 733
<b>mezisoučet</b>					<b>205 103</b>
<b>C - Svítidla a příslušenství :</b>					
G A6	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x26W,IP20,OPAL	ks	35	956,80	33 488
G A6N	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x26W,INVERTÉR,IP20,OPAL	ks	24	2620,80	62 899
G B1	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x26W,IP20,OPAL,KOM.PROSTOR	ks	5	956,80	4 784
G B2	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x58W,IP20,PAR.MŘÍŽKA	ks	21	801,84	16 839
G B2N	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x58W,IP20,PAR.MŘÍŽKA,INVERTÉR 1h	ks	3	1560,00	4 680
G B6	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 4x18W,IP20,PAR.MŘÍŽKA	ks	15	915,20	13 728
G C2	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x58W,IP65,PRŮMYSLOVÉ,IP65	ks	2	800,80	1 602
G C3	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 1x58W,IP65,PRŮMYSLOVÉ,IP65	ks	7	719,68	5 038
G C4	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x36W,IP65,PRŮMYSLOVÉ,IP65	ks	13	698,88	9 085
G D1	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x26W,IP20,DOWNLIGHT	ks	13	800,80	10 410
G D2	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x26W,IP44,DOWNLIGHT	ks	1	833,04	833
G G1	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ 2x26W,IP65,VENKOVNÍ	ks	11	1180,40	12 984

č.pol.	položka	m.j.	počet m.j.	JC	CELKEM
G N1	SVÍTIDLO NOUZOVÉ 1x8W, IP20	ks	38	680,16	25 846
	<b>mezisoučet</b>				<b>202 217</b>
	<b><u>D - Kabely a vodiče :</u></b>				
H 001	Kabel CYKY J-4x35 mm <sup>2</sup>	m	130	280,56	36 473
H 001	Kabel CYKY J-4x10 mm <sup>2</sup>	m	780	95,87	74 776
H 001	Kabel CYKY O-3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	3 400	24,54	83 450
H 002	Kabel CYKY J-3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	5 700	24,54	139 901
H 003	Kabel CYKY J-3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	18 975	30,11	571 299
H 005	Kabel CYKY J-5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	475	30,30	14 390
H 006	Kabel CYKY J-5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	1 500	39,23	58 843
H 007	Kabel CY10	m	780	34,01	26 526
H 007	Kabel CY6	m	960	26,52	25 459
	<b>mezisoučet</b>				<b>1 031 118</b>
	<b><u>E - Dodávky :</u></b>				
I 001	Rozváděč RB -viz. Vyk č. 17	ks	32	12099,00	387 168
I 002	Rozváděč RA -viz. Vyk č. 18	ks	3	31510,00	94 530
I 003	Rozváděč RE+RD -viz. Vyk č. 18	ks	6	61198,00	367 188
I 004	pŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RE	kpl	6	2600,00	15 600
I 005	PRŮZKUM ELEKTROINSTALACE V OBCHODNÍCH JEDNOTKÁCH	kpl	3	4160,00	12 480
I 006	KOORDINACE SE STÁVAJÍCÍMI ROZVODY	kpl	1	10400,00	10 400
I 007	STAVEBNÍ ÚPRAVY, ZAČISTĚNÍ, VÝMALBA, ZAZDĚNÍ OTVORŮ A DRÁŽEK KABELŮ	kpl	1	26000,00	26 000
I 008	Hasicí přístroj práškový 4kg	ks	6	2080,00	12 480
	<b>mezisoučet</b>				<b>925 846</b>
	<b><u>F -Stavební přímomoce :</u></b>				
F 001	Sekání drážky do zdiva do š. 100x40mm	bm	6 230	42,00	261 660
F 002	Zaomýtnutí drážky do š. 100x40mm vč. štuku	bm	6 230	47,00	292 810
F 003	Odvoz sutě na skládu do 10km	t	66	520,00	34 320
F 004	Oškrabání, penetrace, výmalba bílá barva	m <sup>2</sup>	14 553	52,00	756 756
F 005	stěhování nábytku v místnosti	h	105	260,00	27 300
F 006	přikrytí plochy fólií	m <sup>2</sup>	19 404	8,50	164 934
F 007	úklid plochy po malování	m <sup>2</sup>	4 851	5,50	26 681
					<b>1 564 461</b>
	<b><u>G - Dodavatelská činnost :</u></b>				
G 001	Podružný materiál	kpl	1	20800,00	20 800
G 002	Podíl přidružených výkonů	kpl	1	15600,00	15 600
G 003	Doprava	kpl	1	5200,00	5 200
G 004	Měření osvětlenosti	kpl	1	5200,00	5 200
G 005	Projekt skutečného provedení	kpl	1	5200,00	5 200
G 006	Revize	kpl	1	10400,00	10 400
					<b>62 400</b>
	<b>CELKEM</b>				<b>4 262 535</b>

Konkrétně uváděné typy nejsou závazné a slouží pouze k určení standardu, dodavatel je může nahradit za předpokladu, že náhrada bude mít srovnatelné, případně lepší technické parametry a záměna bude odsouhlasena investorem a u pohledových koncových prvků architektem - ke schválení architektovi je nutno předložit vzorky zejména svítidel, vypínačů, zásuvek a kabelových nosných systémů použitých v prostorách přístupných veřejnosti.

Veškerá zařízení musí být dodána plně funkční, vč. potřebného příslušenství a to bez ohledu, zda to je či není ve výkazu výslovně uvedeno.

Nedílnou součástí výkazu je výkresová dokumentace a technická zpráva vč. příloh.



## SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

popis položky	měr. jed.	počet	jednotková cena ( Kč )			Celkem Kč
			dodávka	montáž	D+M součet	
<b>BENEŠOVA Č.P641-636,KOLÍN</b>						
<b>Telefonní a datová kabeláž – STRUKTUROVANÁ SÍŤ</b>						
Elektroinstalační trubka ohebná - pr 1420	m	2450	2,7	41,6	44 Kč	108 596 Kč
Kabel utp	m	2450	4,3	15,6	20 Kč	48 789 Kč
Krabice univerzální, pod omítku - přístrojová	ks	35	4,2	41,6	46 Kč	1 603 Kč
Datová zásuvka 1x RJ 12 Cat.5E - komplet (typ ABB - vicerámeček viz.EL-SIL)	ks	35	103,4	52,0	155 Kč	5 439 Kč
Dodavatelská část - Proměření, revize, dodavatelská dokumentace, projekt skutečného provedení, předávací dokumentace	kpl	35	260,0	52,0	312 Kč	10 920 Kč
<b>Telefonní a datová kabeláž CELKEM</b>						
<b>Systém STA</b>						
Elektroinstalační trubka ohebná -pr 1420	m	1800	9,2	41,6	51 Kč	91 410 Kč
Krabice univerzální, pod omítku - přístrojová	ks	35	4,2	41,6	46 Kč	1 603 Kč
Zásuvka TV+R- komplet (typ ABB - vicerámeček viz.EL-SIL)	ks	35	168,2	52,0	220 Kč	7 709 Kč
Koaxiální kabel KH 21 D (DG 113) - zásuvky	m	1800	9,2	15,6	25 Kč	44 610 Kč
Zapojení kabelu a natažení kabelu KH21D do zásuvky	kpl	35	52,0	15,6	68 Kč	2 366 Kč
Drobný montážní materiál	kpl	1	520,0	520,0	1 040 Kč	1 040 Kč
Dodavatelská část - Proměření a nastavení STA, oživení, revize, uživatelské manuály, dodavatelská dokumentace, projekt skutečného provedení, předávací dokumentace	kpl	1	1 560,0	1 560,0	3 120 Kč	3 120 Kč
<b>Systém STA CELKEM</b>						
<b>Systém EPS</b>						
KOMBINOVANÝ OPTO- KOUŘOVÝ DETEKTOR , autonomní	ks	36	162,1	52,0	214 Kč	7 709 Kč
<b>Systém EPS CELKEM</b>						
<b>Domácí telefon</b>						
HLAVNÍ Elektrický vrátný resp. Tlačítkové tablo s přímou nebo kódovou volbou designu GUARD TESLA	ks	6	5 179,2	260,0	5 439 Kč	32 635 Kč
Domácí telefon 4 FP 211 03	ks	35	2 059,2	260,0	2 319 Kč	81 172 Kč
El. zámek univerzální s nastav.západkou, s aretací, lišta 100mm (AC:12V/350-400mA DC:12V/560-600mA)+senzorický modul zdroj 4FP 672 57	ks	6	1 300,0	520,0	1 820 Kč	10 920 Kč
Rozbočovací krabice	ks	6	1 026,5	509,6	1 536 Kč	9 216 Kč
Trubka ohebná pr 20	ks	70	7,2	41,6	49 Kč	3 416 Kč
Trubka ohebná pr 40	m	1340	2,7	41,6	44 Kč	59 395 Kč
Trubka ohebná pr 40	m	100	11,4	41,6	53 Kč	5 299 Kč
Kabel J-Y(st)-Y 4x2x0,8	m	970	10,2	15,6	26 Kč	25 049 Kč
Kabel J-Y(st)-Y 2x2x0,8	m	350	5,2	15,6	21 Kč	7 295 Kč
Kabel CYSY 3x1	m	120	7,3	15,6	23 Kč	2 746 Kč
Přepojení stávajících telefonů	kpl	12	156,0	156,0	312 Kč	3 744 Kč
Dodavatelská část - oživení, revize, uživatelské manuály, dodavatelská dokumentace, předávací dokumentace	kpl	1	5 200,0	5 200,0	10 400 Kč	10 400 Kč
<b>Domácí videotelefon CELKEM</b>						
<b>Stavební přípomocce</b>						
Sekání drážky do zdíva do š 50x40mm	bm	1200		47,0	47 Kč	56 400 Kč
Zaomýtnutí drážky do š 100x40mm vč. štuku	bm	1200		47,0	47 Kč	56 400 Kč
Odvoz sutě na skládku do 10km	t	2,4		520,0	520 Kč	1 248 Kč
<b>Stavební přípomocce CELKEM</b>						
<b>Dodávky:</b>						
Podružný materiál	kpl	1	5200	5200	10 400 Kč	10 400 Kč
Podíl přidružených výkonů	kpl	1	5200	2600	7 800 Kč	7 800 Kč
Doprava	kpl	1	2600	2600	5 200 Kč	5 200 Kč
Projekt skutečného provedení	kpl	1	5200	1040	6 240 Kč	6 240 Kč
Revize	kpl	1	2600	1040	3 640 Kč	3 640 Kč
<b>Dodávky CELKEM</b>						
						733 504,3

V Kolíně dne

Ing. Tomáš Kuzicka, M. A.  
místopředseda města



za zhotovitele:

Bc. Jiří Čermák  
jedenatel společnosti







## Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Smlouva o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na dílo "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností MSV Liberec, s.r.o., IČ 61328952, Kralická 79, 460 07 Liberec 7 jako zhotovitelem jako zhotovitelem byla schválena v Radě města dne 04.09.2017 pod č. usnesením 3844/113/RM/2017

V Kolíně dne 12.9.2017



Mgr. Pavlína Havliková  
člen RM a ZM



Mgr. Michael Kašpar  
místostarosta města Kolína

